第１１号様式（第１３条関係）
年　　月　　日
　越谷市長　宛
登録事業者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印印

改善報告書
　　　　　年　　月　　日付第　　　号で指摘された改善を要する事項について、別紙のとおり改善結果を報告します。
別紙
改善を要する事項及び改善結果報告書
	登録番号

	住宅の名称

	所在地

	検査年月日
	年　　月　　日

	改善を要する事項
	改善結果

（注）本様式は改善を要する事項の数にあわせて適宜行を追加することができる。
法人にあっては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名

未成年にあっては、法定代理人の氏名